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MHOOPMALNA 3A NOPTOENNA

HA JOTOBOPEH ®OHJA ,CKAN ®UHAHCHK”
01.4.2021r. - 30.4.2021 .

M3meHeHMne B HETHUTe aKTUBU Ha poHAA M 6pos emUTUPaAHU aanoBe

KbMm Kpasa Ha Meceu, anpua HeTHUTE aKTMBM Ha ¢oHAaa ca 1363 486.77 nB., KOETO NpencTaBABa
yBenmyeHue ot 25 239.12 nB. cnpaAMo Kpas Ha mecel, mapT. bposaT Ha emuTUMpaHUTe aAanoBe octasa bes
npomaHa Ha 3 686 827.1891.

[OBukeHueto Ha uHgekca CECE BNK, npeacraBsaLly, ABUMKEHUETO HA aKLUM HA 6aHKK oT U3TouHa EBpona,
CbueTaH ¢ asuxKeHueto Ha AP Ckait PuHaHck.
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- ~-CECEBANK A Crait DUHaH

MbpBMTE TPU Meceua OT roAvHaTa NMpemuHaxa nog CAHKaTa Ha BAMraHe Ha AbAroCPOYHUTE
NIMXBEHM NPOLEHTU. 3HaUYUTENHUTE NAPUYHN CTUMYAN B LE/IUA Pa3BMT CBAT, 3HAUNTENIHO CMEKYMXa
NKOHOMMYECKUTE edeKTU OT JIOKAAYHUTE BbPXY rpaskAaHMTe, HO O4YaKBaHO BOAAT U [0 HaTUCK
Harope Ha LLeHOBOTO PaBHULLE, a OT TYK U Ha Na3apHUTE JIMXBEHM NPOLLEHTH.

Mpes anpun nidnaumarta 8 CALL gocTurHa Ao HOpMmanHUTe 3a npeau naHaemuata 2.6% Ha roguwHa 6asa.
JlnxseHuTe npoueHT no gecetrogniiHnTe [LK cblyo ce BbpHaxa Ha HMBaTa c1 OT Kpas Ha 2019 r. 1 cnpsxa
Bb3XO4AWOTO CU ABMXKEHWE OT MNPeaxofHUTE MeCeLM, KaTo HaB/iA30Xa B KOHCO/MAALMSA OKOMO Te3n
cToHOCTU. [lpeycTaHOBABAHETO Ha BbB3XOAALWMA TPEHA, YCNOKOM MNasapHUTE Yy4yacTHULM U
NnoBeYyeTo Pa3BUTU Na3apu oTOenA3axa pacTeXxu oT no Hag 2% 3a mecela.

OuyakBaHMATa 3@ MKOHOMMYECKMA pacTeX npe3 caefBaliuTe TpMmeceymsa CbLo NOAXPaHBAT
pacTeXa Ha 6OpPCOBUTE WMHAEKCU. M3KAOUUTENHO HMCKaTa MKOHOMMYecKa 6asa ot 2020 r. npasu
Bb3MOXHM Aopn aByumdpeHn pactexkun Ha BB npes3 2021. A Tbii KaTo 40OCTa OT KOMNAHUKUTE C Hal-roAMa
TEXeCT B UHAEKCUTE, KaTO ronemumTe TEXHONOTUYHN TMTaHTM, He CaMOo Ye He NocTpagaxa OT NaH4eMuATa, a
Jopu b6axa obnarofeTencTBaHM, TO € Bb3MOXKHO CEPUO3HUA PaCTeX Ha UHAEKCUTE a ce 3a4bPKu U npes
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cneppawmte meceum. M3secTHa onacHoOCT npeacrtasnAaBa 4OCTa CEPUO3HATA EKCNAH3MA Ha KOEd)MLI,MEHTMTe.
3a ga OTroBOpPAT Ha TE3N BUCOKU OLLEHKHN, PE3YNTATUTE HA MHOIO OT Na3apHUTE Inaepn Cce Haslara ga Cca no-
AO6pM OT Bé4e€ MHOIro BUCOKM O4aKBaHMA.

Mpw pa3BmMBaLLUTE Ce Na3apu CUTyaumusaTa He 6e To/IKoBa ONTUMKUCTMYHA, KaTo MSCI EM 3anuca mMUHUManeH
cnag ot 0.6%, CbC 3HAUYUTENTHU PA3ANYUNA B NPEACTABAHETO Ha OTAENHUTE AbpKaBu. Ha eauMHUAT noatoc ca
ObprKasuTe oT M3TouHa EBpona — KbAeTo Beye O4aKBaHMATA ca 3a OCTaBAHE HA NaHAeMuATa 334 rbpba u
nasapute otbenAsaxa pactexum no-smcoku u ot tesn B CALL 1 3anagHa Espona. Ha gpyrua nonatoc Yunuy,
Konymbusa n MHausa peanmsmpaxa 3HAYUTENHM CNaLoBe, NOpPagM HEOYaKBaHO CU/HATA NopeaHa Bb/HA HA
3apasfAsaHuA. MNosuwasaLwaTa ce MHbNALMA U BCe OLLe OTHOCUTENHO cnabua gonap, AOHAKbAE CMeKYaBaT
LWOKa MpW passBMBalmMTE ce nasapu — ocobeHO npu M3HacAWMTE CypoBUMHW. HeunsBecTHOCTTa Kora
naHgemmaTa we e 3az4 ropba nm obaue, Bce olLe XBbPAA CAHKA BbPXY NpeacTaBAHETO Ha bopcosBute Um
MHAOEKCW.

MpeacTtaBaHe Ha doHAA NO Nnepuoam

Ql Q2 Anpun
M3meHeHne Q32019 Q42019 2020 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q12021 2021
AP Ckait PuHaHcH 1.56% 5.50% -27.91%  6.73% -6.7% 14.7% 6.9% 1.7%
CECE Banking Financial Index = -5.8% 7.8% -43.6% 11.7% -11.2% 30.8% 9.6% 4.37%

CTaHpapTHO OTKNIOHEHUe

CTaHAAPTHO OTK/IOHEHWEe
O Ckait duHaHcK 18.33%

CECE Banking Financial Index 33.94%

CTaHAapTHOTO OTKNIOHEeHMe e UamepeHo Ha cegMnyHa 6asa3a nocnegHuTe 52 cegmumum

CToMHOCT Ha nopTtdeitna B HAYaNOTO M B KpPas Ha OTYETHUA NepuoyA B /1eBa

CTpYKTypa Ha akTuBUTE

Ann 28.02.2021 31.03.2021 30.04.2021 CMPAMO 06LiaTa um
cronHoct /%/

AKUMM M NpaBa 1193 898 1227505 1253549 91.57%
O6anraymm 0 0 0 -
MapnyHun cpeactsa 117 222 112 104 110 001 8.04%
[eno3unTtn go 3 mec. 0 0 0 0.00%
B3semaHusa 0 2472 3868 0.28%
Lpyr 1887 1696 1555 0.11%
06uwo: 1313 007 1343776 1368973 100.00%
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UHPopmauma 3a napuuHUTE CpeacTBa
Kbm 30.04.2021 r. ®oHABLT HAMA Aeno3uTu. MNapuyHuTe cpeacTBa ca No cmeTKn Ha PoHaa B GaHKaTa-
nenosutap tOpobaHKk Bbarapus AL,

CroiiHocT Ha npuTtexaBaHuTte ot AP “CKait PuHaAHCK” GUHAHCOBU MHCTPYMEHTH

no ,,CKAN GUHAHCU”

Company

YAPI VE KREDI BANK

HACI OMER SABANCI
HOLDING

T. GARANTI BANKASI

ZAVAROVALNICA
TRIGLAV

METALS BANKA AD NOVI
SAD

KOMERCIJALNA BANKA
AD BEOGRAD

DUNAYV OSIGURIANJE A.D.

AGROBANKA A.D.
BEOGRAD

SIF OLTENIA CRAIOVA

SIF MOLDOVA BACAU

SIF BANAT CRISANA SA
/SIF 1/

NN GROUP

SHS UNICREDIT SPA ORD
REG

INTESA SANPAOLO

JADRANSKO OSIGURANIJE
D.D.

CROATIA OSIGURANIJE
D.D.

31.3.2021
Booii
Z::u LleHa 3a
u 6poiil
KHUXKa
19431 2.200
7000 8.600
10500 6.690
1500 32.000
105 0.005
950 3270.000
258 4028.000
121 0.005
45000 1.865
101845 1.425
60500 2.490
1518 41.690
2377 9.062
12000 2.316
29 3960.000
19 6250.000

banaHcoBa
CTOMHOCT B 1B

8597

12107

14127

93880

51674

17286

33347

57666

59857

123776

42128

54352

29669

30679

30.4.2021

Bpoii
LeHHU
KHUXKa

19431

7000

10500

1500

105

950

258

121

45000

101845

60500

1518

2377

12000

29

LleHa 3a
6poiil

2.100

8.090

7.210

33.600

0.005

3328.000

3800.000

0.005

1.880

1.410

2.460

41.570

8.562

2.321

4200.000

6650.000

banaHcoBa
CTOMHOCT B /1B

8005

11110

14852

98574

52588

16307

33612

57054

59131

123419

39805

54474

31531

32709

MpoueHT ot
aKTuBUTeE

0.58%

0.81%

1.08%

7.20%

0.00%

3.84%

1.19%

0.00%

2.46%

4.17%

4.32%

9.02%

2.91%

3.98%

2.30%

2.39%

! LleHn B cboTBETHaTa BanyTa
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HSBC HOLDINGS PLC 2400 4,232 23313 2400 4,528 24456 1.79%
IS;-[QNDARD CHARTERED 1150 4.995 13185 1150 5.196 13447 0.98%
BNP PARIBAS 450 51.880 45661 450 53.390 46990 3.43%
SHS SOCIETE GENERALE 600 22.315 26187 600 23.670 27777 2.03%
gﬁ';co SANTANDER SA 7403 2.897 41946 7403 3.215 46550 3.40%
BANCO BILBAO VISCAYA o
ARGENTARIA 5577 4.426 48277 5577 4.671 50944 3.72%
COPUNA KOMEPC - o
3AZIOMKHMN KbLLM ALl 1825 7.400 13505 1825 7.533 13748 1.00%
Bb/ITAPCKA ®OHOBA o
BOPCA-CODMA Afl 6647 5.424 36052 6647 6.250 41544 3.03%
KB AL 30000 0.965 28950 30000 0.960 28797 2.10%
KBC 1000 62.000 121261 1000 64.620 126386 9.23%
ERSTE BANK AG 1446 28.920 81790 1446 29.600 83713 6.11%
RAIFFEISEN
INTERNATIONAL BANK- 1750 18.730 64107 1750 18.190 62259 4.55%
HOLD. AG
ISHARES JPM EMERG 300 92.248 54126 300 91.634 53766 3.93%
BOND
Total: 1227504.63 1253548.73 91.57%

Peno caenkmn

Mpe3 nepuofa He ca CKAYBAHM AOTOBOPM 33 PEMO CAE/KM, KAaKTO M HAMA NPeKpaTeHn TakMBa L0roBopu;
He ca 3aKynyBaHW, 1 He ca NpoAaBaHy GUHAHCOBU MHCTPYMEHTM MO PENO CAE/KW; KbM Kpas Ha nepuoaa

HAMa AEﬁCTBaU.LM A0roBopwu 3a peno caenku.

CAenku c gepusaTtu U XeaxKupauiu caenku

CDOHAa He nputeXxXasa AepnBaATUBHU MHCTPYMEHTU N HE Ca CKZIKOYBAHU COENKU C TaKMUBa.
He ca ckntouBaHU XeaKUpaLLy CAE/TKM U HAMA OTBOPEeHa XeAX1paLla no3nLuua.

[aTa Ha cbcTaBaHe:
10.5.2021r.

CbcTasun:

MBaH MBaHOB

MHBecTUTOpWTE cnepga fa vmaT npeasus, Ye CTOMHOCTTa Ha AAn0BeTe Ha A0roBOpHUA GOHA U AOXOABLT OT TAX MOXe Aa ce
noHwart. Nevanbata He e rapaHTMpaHa U UHBECTUTOPUTE NOeMaT PUCKa 4a He Bb3CTAHOBAT Le/MA pa3mep Ha UHBECTULMUTE CH.
MHBecTULMUTE B LOTOBOPHU GpOHLOBE HE Ca rapaHTUPaHU OT rapaHuMoHeH GOHA, Cb3A4a4eH OT AbpiKaBaTa UM APYT BUA rapaHLua.
MpeaviHUTe pes3ynTaTM OT AelHoCTTa Ha ¢oHAOoBeTe HAMAT Mo HeobXOAMMOCT Bpb3Ka C ObaewuTe TakMBa. [POCMEKTHT,
[OKYMEHTa C KNtoYoBa MHPOPMaLMA 32 MHBECTUTOPUTE M NpaBUaaTa Ha OpraHMsMpaHuTe 1 ynpasaasaHu ot Y[, CKAM YnpasneHue
Ha akTneM Al foroBOpHU GOHAO0BE, KAKTO M Apyra MHPOPMaLLMA ca AOCTbMHM B 0bUCa U HA UHTEPHET CTPaHULIATA Ha APYKEeCTBOTO.
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